
VIETA:

Viešbutis stovi „Taurito“ viešbučių kvartale ant uolos, prie jūros, be prieigos prie paplūdimio, šalia 
vietinės reikšmės kelio, maždaug už 5 km nuo Puerto de Mogano miestelio centro su parduotuvėmis
ir barais. Atstumas iki Puerto Rico – apie 10 km. Atstumas iki Playa del Ingles ir Maspalomaso 
paplūdimių – apie 25 km. Atstumas iki Las Palmas oro uosto – apie 55 km. Nemokamas viešbučio 
mikroautobusas (į Puerto de Moganą). Atstumas iki autobusų stotelės – apie 800 m (apie 3 Eur už 
kelionę į Puerto de Moganą ir Maspalomasą).

PAPLŪDIMYS:

Taurito paplūdimys – viešas, vulkaninio smėlio, nestatus nusileidimas prie jūros, maždaug už 1 km 
nuo viešbučio, nueinama vietinės reikšmės keliu ir pėsčiųjų alėja arba nuvažiuojama nemokamu 
viešbučio mikroautobusu. Už papildomą mokestį: skėčiai, gultai, čiužiniai, rankšluosčiai (apie 10 
Eur/d.). Bare „Beach Club“ aptarnaujama pagal „viskas įskaičiuota“ paslaugą.

VIEŠBUTIS:

Viešbutis – keturių žvaigždučių, pastatytas 2003 m., reguliariai atnaujinamas. Viešbutyje yra 212 
kambarių, 6 pastatai, 3 aukštai, 11 liftų, erdvus, elegantiškas vestibiulis, visą parą veikianti 
registratūra. Pagrindinis restoranas – švediškas stalas, tarptautinė virtuvė, vegetariški patiekalai, 
patiekalai be glitimo – užsakius prieš atvykimą, yra kėdutės ir meniu vaikams. Restorane „La 
Choza“ terasoje – užkandžiai, yra kėdutės vaikams. 3 barai: „Salon Princess“ – pagrindiniame 
pastate ir terasoje, „Beach Club“ – paplūdimyje, „Coco Loco“ – prie baseino. Nemokamas belaidis 
internetas (Wi-Fi) vestibiulyje. Valiutos keitykla, televizijos salė, bagažo saugykla. Terasa su vaizdu
į vandenyną. Už papildomą mokestį: aptarnavimas kambaryje, interneto punktas, skalbykla, 
gydytojas pagal iškvietimą, automobilių stovėjimo aikštelė, automobilių nuomos punktas. Viešbučio
teritorijoje yra lygio skirtumų. Viešbutyje galima atsiskaityti banko kortelėmis „Visa“, 
„MasterCard“, „American Express“, „Diners Club“.

KAMBARYS:

Standartinis: dvivietis (galima viena papildoma vieta). Kambario plotas – apie 25 m². Yra 
individualiai valdomas oro kondicionierius. Vonios kambarys (vonia arba dušas, tualetas, plaukų 
džiovintuvas). Palydovinė televizija. Telefonas. Seifas. Arbatinukas. Už papildomą mokestį: 
nedidelis šaldytuvas (apie 2 Eur/d.). Nemokama lovelė vaikui iki 2 m. užsakius prieš atvykimą. 
Balkonas arba terasa (stalelis ir kėdutės). Vaizdas į jūrą.; Suite: trivietis (galima viena papildoma 
vieta vaikui). Kambario plotas – apie 35 m². Yra svetainė ir miegamasis. Įrengtas kaip standartinis 
kambarys. Balkonas arba terasa. Vaizdas į jūrą. „Suite“ tipo kambarys – už papildomą mokestį.

SPORTAS IR PRAMOGOS:

Gėlo vandens baseinas, plotas – apie 350 m², gylis – 1,1–1,6 m, šildomas žiemos sezono metu. Gėlo
vandens baseinas – tik suaugusiesiems su panoraminiu vaizdu į vandenyną, plotas – apie 100 m², 
gylis – apie 1,5 m. Gėlo vandens baseinas vaikams, plotas – apie 20 m², gylis – 0,5 m. Prie baseinų 
– nemokami skėčiai, gultai, čiužiniai ir rankšluosčiai (keičiami nemokamai – du kartus per 
apsistojimo laikotarpį). Stalo tenisas. Mini klubas (5–12 metų vaikams). Pramoginiai renginiai 
vaikams ir suaugusiesiems prie baseino ir paplūdimyje. Už papildomą mokestį: biliardas, teniso 
kortas su apšvietimu (apie 6 Eur/val.) viešbučio „Taurito Princess“ teritorijoje (maždaug už 1 km 
nuo viešbučio, nuvažiuojama viešbučio mikroautobusu), reikmenų nuomos punktas (apie 5 
Eur/val.). Golfo aikštynas – maždaug už 6 km nuo viešbučio. Sporto klubas. Nardymo mokykla 
„Delphinus“. Vandens sporto šakos.

VISKAS ĮSKAIČIUOTA:

Pusryčiai (8.00–10.30) – švediškas stalas pagrindiniame restorane, pietūs (13.00–15.00) – švediškas
stalas pagrindiniame restorane arba bare „Beach Club“ paplūdimyje, vakarienė (18.30–21.00) – 
švediškas stalas pagrindiniame restorane. Užkandžiai (10.00–18.00) restorane „La Choza“ arba bare
„Beach Club“. Vietos nealkoholiniai ir alkoholiniai gėrimai (10.00–24.00) baruose. Būtina nešioti 



„viskas įskaičiuota“ apyrankę.


